UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA RE!TORtA N. 312000

O PREsDErTE DA FUNDAÇÃO E REiTOR DA
UNtVERS!DADE DE BPASL?A, no uso de suas atribuições constantes da Lei n.
3.33, d 15/12/SI e do Estatuto apwvado pelo Decreto ri. 500, de 1511162, tendo em • vista o disposto no artimo 20 da Le' 	1 12 de 11112190

RESOLVE:

Sobrestar os efeitos do Ato da Reitoria ri. 29J2000. de
111412000, pubiicado no de 13/4/2000, que exonera o Professor CLÁUDIO

MOREIRA SANTANA, pelo prazo de 60 dias, a contar da data de sua expedição, para
que a Câmara de CarreÍra Docente possa apreciar o pedido de reconsideração
interposto pelo professor citado.

Brasília-DF, 10 	Ge 4,1 410 	a  2000.

J tJ ,WL.i tfl

V 	RItor